OBJEDNAVKY

Cislo Dodavatel’

256/2020 ASAP-Group Sk s.r.o.
Laurinska 11
811 01 Bratislava
ICO: 51882001

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

257/2020 DDD Activ
Jurigovo nam. 9
841 05 Bratislava
ICO: 30168236

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

258/2020 MAD HOUND, s.r.o.
Dovalovo 22
033 01 Liptovsky Hradok
ICO: 53298667

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

259/2020 Mizeum Janka Krala
Nam.osloboditel'ov 31
031 01 Liptovsky Mikulas
ICO: 36140473

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

260/2020 ASAP-Group SK, s.r.o.
Laurinska 11
811 01 Bratislava
ICO: 51882001

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

Nazov

Monitoring potrubia — na
Primacialnom nam., Bratislava
-havarijny stav

riaditel’

Vypratanie a likvidacia zariadenia
objektu Michalska veza — Muzeum
zbrani — zabezpeéenie odovzdania
objektu na rekonstrukciu

riaditel’

Néakup zbierok — Grafika Zakliata
Panna vo Vahu a Divny Janko ... 1 ks

riaditel’

Néakup zbierok-Grafika StraZcovia
Tatrina ... 2 ks

riaditel’

Dodanie stavebnych a montaz.prac
v stvislosti so sanaciou havarij.
stavu kanalizag. pripojky na Primacidl.
nam., Bratislava - havéria
riaditel

Datum

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

Cena EUR
vr. DPH

180,00

2 640,00

19,00

50,00

49 900,00





















